РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.09.2023
	№88
	х. Задонский

	[bookmark: _Hlk146270900]Об утверждении перечня Имущества, принимаемого в состав муниципальной собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение»

	Рассмотрев предложение главы Самарского сельского поселения о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Самарское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Задонское сельское поселение», утвержденное Решением Собрания депутатов Самарского сельского поселения от 05.09.2023 №25, в соответствии с Областным законом от 28 декабря 2005 года №436-ЗС «О местном самоуправлении Ростовской области, положением о порядке приема имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Задонское сельское поселение» из других форм собственности, утвержденное решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 05.09.2023 №87, на основании Устава муниципального образования «Задонское сельское поселение», Собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:

[bookmark: _Hlk146271291]1. Утвердить перечень Имущества, принимаемого в состав муниципальной собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Задонское сельское поселение» имущество в соответствии с утвержденным перечнем Имущества, принимаемого в состав муниципальной собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в Официальном вестнике Задонского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Задонского сельского поселения Рябова С.И.

Председатель Собрания депутатов –
глава Задонского сельского поселения			А.Б.Канюк

	                                Приложение №1
к решению Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 28.09.2023г. №88 «Об утверждении перечня Имущества, принимаемого в состав муниципальной собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение»»

Перечень имущества,
[bookmark: _Hlk146271168]принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Самарское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Задонское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Пешеходный мост протяженностью 45м
	с. Самарское, через реку Кагальник пер. Кагальницкий
	реестровый номер П1.2.0.13000005
кадастровый номер 61:01:0000000:268
протяженностью 45м

Председатель Собрания депутатов
- Глава Задонского сельского поселения										А.Б.Канюк

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.

202

3

№

8

8

х.

Задонский

О

б утверждении перечня

Имущества,

принимаемого в состав

муниципальной собственности

муниципального образования

«Задонское сельское поселение»

Р

ассмотрев предложение главы Самарского сельского поселения о

передаче имущества из муниципальной собственности муниципального

образования «Самарское сельское поселение» в муниципальную

собственность муниципального образования «Задонское сельское поселение»,

утвержденное Решением Собрания депутатов Самарского сельского

поселения от 05.09.2023 №25

, в

соответствии с

О

бластн

ым

зако

но

м

от 28

декабря 2005 года №436

-

ЗС «О местном самоуправлении Ростовской области,

положением о порядке приема имущества в муниципальную собственность

муниципального образования «Задонское сельское поселение» из других

форм собственности, утвержденное решение

м Собрания депутатов

Задонского сельского поселения от 05.09.2023 №87,

на основании Устава

муниципального образования

«

Задонское сельское поселение»,

Собрание

депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Утвердить

переч

е

н

ь

Имущества, принимаемого в состав муниципальной

собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение»

согласно приложению №1 к настоящему

р

ешению.

2.

Принять в муниципальную собственность муниципального образования

«Задонское сельское посе

ление»

имущество в соответствии с утвержденным

перечнем

Имущества, принимаемого в состав муниципальной собственности

муниципального образования «Задонское сельское поселение» согласно

приложению №1 к настоящему решению

.

3.

Настоящее решение вступает в силу

со дня его подписания.

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ

28.09. 202 3  № 8 8  х.   Задонский

О б утверждении перечня  Имущества,  принимаемого в состав  муниципальной собственности   муниципального образования  «Задонское сельское поселение»

    Р ассмотрев предложение главы Самарского сельского поселения о  передаче имущества из муниципальной собственности муниципального  образования «Самарское сельское поселение» в муниципальную  собственность муниципального образования «Задонское сельское поселение»,  утвержденное Решением Собрания депутатов Самарского сельского  поселения от 05.09.2023 №25 , в   соответствии с   О бластн ым   зако но м   от 28  декабря 2005 года №436 - ЗС «О местном самоуправлении Ростовской области,  положением о порядке приема имущества в муниципальную собственность  муниципального образования «Задонское сельское поселение» из других  форм собственности, утвержденное решение м Собрания депутатов  Задонского сельского поселения от 05.09.2023 №87,  на основании Устава  муниципального образования  « Задонское сельское поселение»,   Собрание  депутатов Задонского сельского поселения      РЕШИЛО:     1.  Утвердить  переч е н ь  Имущества, принимаемого в состав муниципальной  собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение»   согласно приложению №1 к настоящему  р ешению.   2.  Принять в муниципальную собственность муниципального образования  «Задонское сельское посе ление»   имущество в соответствии с утвержденным  перечнем  Имущества, принимаемого в состав муниципальной собственности  муниципального образования «Задонское сельское поселение» согласно  приложению №1 к настоящему решению .   3.   Настоящее решение вступает в силу   со дня его подписания.